АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2021 года                                       с. Лазо                                                      № 357

Об утверждении Сводного годового доклада «О ходе реализации и оценке
эффективности муниципальных программ Лазовского

муниципального района за 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия

решения о разработке,  формировании,  реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном районе, утвержденным

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 16 мая 2018 года

№395  «Об  утверждении  порядка  принятия  решения  о  разработке,  формировании,

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в

Лазовском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального

округа администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Сводный годовой доклад о  ходе  реализации и оценке

эффективности  муниципальных  программ  Лазовского  муниципального  района  за  2020

год».

2. Управление  делами  администрации  (А.В.Соляник)  разместить  настоящее

постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава Лазовского
 муниципального округа                                                                                  Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ